CRISTIAN CASANOVA CABRERA CARRERA 14B No. 20~ 03
Abogado Teléfonos. 3183845243
TUQUERRES- NARINO

Tuquerres, 21 de Octubre de 2021

Seiior

Juez Promiscuo Municipal
Tenjo - Cundinamarca
E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo No 2017 - 00113
Demandante: Ana Dolly Pantoja
Demandado: Edilberto Moreno

Cristian Casanova Cabrera, mayor de edad identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en calidad de apoderado de la parte demandante, de
manera respetuosa, por medio del presente allego la correspondiente actualizacion de
la liquidacién de crédito a la fecha para los efectos pertinentes dentro del proceso de
la referencia, y para que previo traslado de la misma el juzgado la apruebe o
modifique segun sea el caso.

e Se adjunta liquidacién de crédito correspondiente

Del Sefior Juez

2 (w ”
CRISTIAN LEIA%O CASANOVA CABRERA

C.C 1.087.416.232 de Tuquerres
T.P 242002 Del C.Sdela]



CRISTIAN CASANOVA CABRERA

CARRERA 14B No. 20~ 03

Abogado Teléfonos. 3183845243
CAPITAL 59.490.000,00
LIQUIDACION EDILBERTO MORENO
INTERESES MORATORIOS
TASA oElTasA bE| TOTAL INTERES
SON INTERES INTERES MORATORIO
PERIODO EN  ESOLUCION N CALCULADO
DIAS CORRIENTE MORATORIO S oo o
ANUAL MENSUAL
CAPITAL
01/10/16 al [ 31/10/16 31 1233/16 21,99% 2,74875% | $  1.689.739,09 [ $ 61.179.739,09
01/11/16 al | 30/11/16 30 1233/16 21,99% 2,74875% | $ 1.635.231,38 | $ 62.814.970,46
01/12/16 al | 31/12/16 31 1233/16 21,99% 2,74875% | $  1.689.739,09 [ $ 64.504.709,55
01/01/17 al | 31/01/17 31 1612/16 22,34% 2,79250% | $ 1.716.633,53 [ $ 66.221.343,08
01/02/17 al | 28/02/17 28 1612/16 22,34% 2,79250% | $ 1.550.507,70 | $ 67.771.850,78
01/03/17 al | 31/03/17 31 1612/16 22,34% 2,79250% | $ 1.716.633,53 | $ 69.488.484,30
01/04/17 al | 30/04/17 30 488/17 22,33% 2,79125% | $  1.660.514,63 | $ 71.148.998,93
01/05/17 al | 31/05/17 31 488/17 22,33% 2,79125% | $ 1.715.865,11 | $ 72.864.864,04
01/06/17 al | 30/06/17 30 488/17 22,33% 2,79125% | $ 1.660.514,63 | $ 74.525.378,66
01/07/17 al | 31/07/17 31 907/17 21,48% 2,68500% | $ 1.650.550,05 | $ 76.175.928,71
01/08/17 al | 14/08/17 14 907/17 21,48% 2,68500% | $ 745.409,70 | $ 76.921.338,41
ABONO AGOSTO 14 DE 2017 $ 10.000.000,00 | $ 66.921.338,41
15/08/17 | al | 28/08/127 | 14 | 907117 | 21,48% 2,68500% | $ 745.409,70 | $ 67.666.748,11
ABONO AGOSTO 28 DE 2017 $ 30.000.000,00 | $ 37.666.748,11
29/08/17 al [ 31/08/17 3 907/17 21,48% 2,68500% | $ 101.135,22 | $ 37.767.883,33
01/09/17 al | 30/09/17 30 907/17 21,48% 2,68500% | $ 1.011.352,19 [ $ 38.779.235,52
01/10/17 al | 31/10/17 31 1298/17 21,15% 2,64375% | $ 1.029.008,47 | $ 39.808.243,99
01/11/17 al | 30/11/17 30 1298/17 21,15% 2,64375% | $ 995.814,65 | $ 40.804.058,65
01/12/17 al | 31/12/17 31 1298/17 21,15% 2,64375% | $  1.029.008,47 | $ 41.833.067,12
01/01/18 al | 31/01/18 31 1890/18 20,69% 2,58625% | $  1.006.628,15 | $ 42.839.695,27
01/02/18 al | 28/02/18 28 1890/18 20,69% 2,58625% | $ 909.212,52 | $ 43.748.907,79
01/03/18 al | 31/03/18 31 1890/18 20,69% 2,58625% | $  1.006.628,15 | $ 44.755.535,94
01/04/18 al | 19/04/18 19 0398/18 20,48% 2,56000% | $ 610.703,54 | $ 45.366.239,48
ABONO ABRIL 19 DE 2018 $  9.000.000,00 | $ 36.366.239,48
20/04/18 al | 30/04/18 11 0398/18 20,48% 2,56000% | $ 353.565,21 | $ 36.719.804,69
01/05/18 al | 31/05/18 31 0398/18 20,48% 2,56000% | $ 996.411,04 | $ 37.716.215,74
01/06/18 al | 30/06/18 30 0398/18 20,48% 2,56000% | $ 964.268,75 | $ 38.680.484,49
01/07/18 al | 31/07/18 31 0820/18 20,03% 2,50375% | $ 974.517,25 | $ 39.655.001,73
01/08/18 al | 28/08/18 28 0820/18 20,03% 2,50375% | $ 880.209,13 | $ 40.535.210,86
ABONO 29 DE AGOSTO 2018 $ 10.000.000,00 | $ 30.535.210,86
29/08/18 al | 31/08/18 3 0820/18 20,03% 2,50375% | $ 94.308,12 | $ 30.629.518,98
01/09/18 al | 30/09/18 30 0820/18 20,03% 2,50375% | $ 943.081,21 | $ 31.572.600,19
01/10/18 al | 31/10/18 31 1294/18 19,63% 2,45375% | $ 955.056,09 | $ 32.527.656,28
01/11/18 al | 30/11/18 30 1294/18 19,63% 2,45375% | $ 924.247,83 | $ 33.451.904,11
01/12/18 al | 31/12/18 31 1294/18 19,63% 2,45375% | $ 955.056,09 | $ 34.406.960,20
01/01/19 al | 31/01/19 31 1872/18 19,16% 2,39500% | $ 032.189,24 | $ 35.339.149,44
01/02/19 al | 28/02/19 28 1872/18 19,16% 2,39500% | $ 841.977,38 | $ 36.181.126,82
01/03/18 al | 31/03/18 31 1890/17 20,69% 2,58625% | $  1.006.628,15 | $ 37.187.754,97
01/04/18 al | 30/04/18 30 398/18 20,48%| 2,56000% | $ 964.268,75 | $ 38.152.023,72
01/05/18 al | 31/05/18 31 398/18 20,48%| 2,56000% | $ 996.411,04 | $ 39.148.434,76
01/06/18 al | 30/06/18 30 398/18 20,48%| 2,56000% | $ 964.268,75 | $ 40.112.703,51
01/07/18 al | 31/07/18 31 820/18 20,03%| 2,50375% | $ 974.517,25 | $ 41.087.220,76
01/08/18 al | 31/08/18 31 954/18 19,94%| 2,49250% | $ 970.138,49 | $ 42.057.359,24
01/09/18 al | 30/09/18 30 1112/18 19,81%| 2,47625% | $ 932.722,85 | $ 42.990.082,10
01/10/18 al | 31/10/18 31 1294/18 19,63%| 2,45375%| $ 955.056,09 | $ 43.945.138,19
01/11/18 al | 30/11/18 30 1521/18 19,49%| 2,43625%| $ 917.656,15 | $ 44.862.794,34
01/12/18 al | 31/12/18 31 1708/18 19,40%| 2,42500%| $ 943.865,93 | $ 45.806.660,27
01/01/19 al | 31/01/19 31 1872/18 19,16%| 2,39500%| $ 932.189,24 | $ 46.738.849,51
01/02/19 al | 28/02/19 28 111/19 19,70%| 2,46250%| $ 865.707,43 | $ 47.604.556,93
01/03/19 al | 31/03/19 31 263/19 19,37%| 2,42125%]| $ 942.406,34 | $ 48.546.963,28
01/04/19 al | 30/04/19 30 389/19 19,32%| 2,41500%| $ 909.651,97 | $ 49.456.615,24
01/05/19 al | 31/05/19 31 574/19 19,34%| 2,41750%]| $ 940.946,76 | $ 50.397.562,00
01/06/19 al | 30/06/19 30 697/19 19,30%| 2,41250%]| $ 908.710,30 | $ 51.306.272,30
01/07/19 al | 31/07/19 31 829/19 19,28%| 2,41000%| $ 938.027,58 | $ 52.244.299,88
01/08/19 al | 31/08/19 31 1018/19 19,32%| 2,41500%| $ 939.973,70 | $ 53.184.273,58
01/09/19 al | 30/09/19 30 1145/19 19,32%| 2,41500%| $ 909.651,97 | $ 54.093.925,55
01/10/19 al | 31/10/19 31 1293/19 19,10%| 2,38750%]| $ 929.270,06 | $ 55.023.195,61
01/12719 al | 31712719 31 T603/10 18,91%| 2,36375%| 920.026,02 | $ 56.839.219,40
01/01/20 al | 31/01/20 31 1768/19 18,77%| 2,34625%| $ 913.214,61 | $ 57.752.434,02
01/02/20 al | 29/02/20 29 094/20 19,06%| 2,38250%]| $ 867.496,60 | $ 58.619.930,61
01/03/20 al | 31/03/20 31 205/20 18,95%| 2,36875%]| $ 921.972,13 | $ 59.541.902,75
01/04/20 al | 30/04/20 30 351/20 18,69%| 2,33625%| $ 879.989,40 | $ 60.421.892,15
01/05/20 al | 31/05/20 31 437/20 18,19%| 2,27375%| $ 884.995,94 | $ 61.306.888,09
01/07/20 al | 31/07/20 31 605/20 18,12%| 2,26500%| $ 881.590,24 | $ 63.041.630,17
01/08/20 al | 31/08/20 31 685/20 18,29%| 2,28625%] $ 889.861,23 | $ 63.931.491,40
01/09/20 al | 30/09/20 30 769/20 18,35%| 2,29375%] $ 863.981,03 | $ 64.795.472,44
01/10/20 al | 31/10/20 31 869/20 18,09%| 2,26125%]| $ 880.130,65 | $ 65.675.603,09
01/11/20 al | 30/11/20 30 947/20 17,84%| 2,23000%] $ 839.968,48 | $ 66.515.571,57
01/12/20 al | 31/12/20 31 1034/20 17,46%| 2,18250%] $ 849.479,34 | $ 67.365.050,91
01/01/21 al | 31/01/21 31 1115/20 17,32%| 2,16500%] $ 842.667,93 | $ 68.207.718,84
01/02/21 al | 28/02/21 28 0064/21 17,54%| 2,19250%] $ 770.787,22 | $ 68.978.506,07
01/03/21 al | 31/03/21 31 0161/21 17,41%| 2,17625%] $ 847.046,69 | $ 69.825.552,76
01/04/21 al | 30/04/21 30 305/21 17,31%| 2,16375%] $ 815.014,26 | $ 70.640.567,02
01/05/21 al | 31/05/21 31 407/21 17,22%| 2,15250%]| $ 837.802,64 | $ 71.478.369,67
01/06/21 al | 30/06/21 30 509/21 17,21%| 2,15125%] $ 810.305,92 | $ 72.288.675,59
01/07/21 al | 31/07/21 31 509/21 17,18%| 2,14750%] $ 835.856,53 | $ 73.124.532,12
01/08/21 al | 31/08/21 31 509/21 17,24%| 2,15500%] $ 838.775,70 | $ 73.963.307,82
01/09/21 al | 30/09/21 30 931/21 17,19%| 2,14875%| $ 809.364,25 | $ 74.772.672,07
01/10/21 al | 21/10/21 21 1095/21 17,08%]| 2,13500%] $ 562.929,55 | $ 75.335.601,62
TOTAL LIQ. CREDITO MAS INT. MORA $ 75.335.601,62
COSTAS PROCESALES FIJADAS POR ELJUZGADO $ 5.100.000
TOTAL DEUDA $ 80.435.601,62




